
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  2.304,10 zł przeznaczeniem na:
1) leśnictwo - 289,20 zł,
2) oświata i wychowanie - 893,00 zł,
3) pomoc społeczna - 500,00 zł,
4) rodzina - 621,90 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 2.304,10 zł, w tym z następujących źródeł:
1) leśnictwo - 289,20 zł,
2) oświata i wychowanie - 893,00 zł,
3) pomoc społeczna - 500,00 zł,
4) rodzina - 621,90 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 6A507763-083B-4691-9159-E5E5D01C5DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 53/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 5 czerwca 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 289,20
02001 Gospodarka leśna 289,20

4430 Różne opłaty i składki 289,20
801 Oświata i wychowanie 893,00

80101 Szkoły podstawowe 893,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893,00

- budowa ogrodzenia przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łukawcu - 893,00 zł

852 Pomoc społeczna 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00

855 Rodzina 621,90
85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 20,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 20,00

85503 Karta Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 601,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,65
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,25

Razem: 2.304,10

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 289,20
02001 Gospodarka leśna 289,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289,20
801 Oświata i wychowanie 893,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 893,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 893,00

852 Pomoc społeczna 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00

4430 Różne opłaty i składki 191,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 309,00
855 Rodzina 621,90

85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 20,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

85503 Karta Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 601,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,90

Id: 6A507763-083B-4691-9159-E5E5D01C5DAE. Podpisany Strona 1



Razem: 2.304,10

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 6A507763-083B-4691-9159-E5E5D01C5DAE. Podpisany Strona 2




